豫博管办〔2013〕69号
 关于征集博士后研究人员需求信息的通知

各博士后站设站单位、各博士后研发基地单位：
为进一步做好博士后招收引进工作，加强我省博士后人才队伍建设，根据《河南省中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》和《河南省博士后事业发展“十二五”规划》的目标任务，今年我省将扩大博士后招收规模，加大工作力度，完成年度招收计划。现将有关事项通知如下：

一、制定招收计划。各省辖市博士后工作部门和博士后站及博士后研发基地单位，每年应根据本地、本单位人才、项目需求情况，制定博士后研究人员招收计划，并随时将招收计划和需求信息报省博管办，以便统一安排招聘事宜。
二、加强宣传和沟通。要采取不同形式加大宣传力度，可将宣传材料制成电子版，在省人力资源社会保障网、高校和本地网站，报刊、杂志等媒体宣传本单位发展状况、高层次人才引进政策和博士后研究人员供需信息，及时招收引进本地、本单位所需求的博士人才，保证在站数量。
三、征集需求信息。各用人单位根据今年博士后需求情况，填写《河南省博士后研究人员需求信息表》，务于7月10日前报省博管办电子邮箱（hnbsh2006@126.com），我们将在网上统一发布或组织有关单位博管人员赴外地开展博士人才招聘活动。
附件：河南省博士后研究人员需求信息表（下载中心－年度工作）
省博管办
2013年6月25日